

## Kommuniké från årsstämma 2024 i I-Tech AB (publ)

I-Tech AB (publ) höll idag, torsdagen den 16 maj 2024 årsstämma i GoCo House med adress Entreprenörstråket 10 i Mölndal. Till ordförande för årsstämman valdes advokat Eric Ehrencrona från MAQS Advokatbyrå.

Följande huvudsakliga beslut fattades på årsstämman.

### **Fastställande av resultat- och balansräkning samt resultatdisposition**

Årsstämman fastställde resultat- och balansräkningen för räkenskapsåret 2023 i enlighet med avgiven årsredovisning.

Årsstämman godkände styrelsens förslag avseende resultatdisposition och beslutade således om en ordinarie utdelning om 0,75 kronor per aktie och en extra utdelning om 0,75 kronor per aktie (sammanlagt 1,50 kronor per aktie).

### **Ansvarsfrihet**

Årsstämman beviljade samtliga som under 2023 innehaft uppdrag i bolaget som styrelseledamot respektive verkställande direktör ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.

### **Styrelse och revisor**

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om omval av styrelseledamöterna Tomas Tedgren, Mikael Laurin, Chatarina Schneider, Tomas Bergdahl, Raouf Kattan samt nyval av Philip Chaabane.

Philip Chaabane valdes till ny ordförande i styrelsen.

Årsstämman valde, i enlighet med valberedningens förslag, det registrerade revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB (PwC) till bolagets revisor. Ulrika Ramsvik utsågs av PwC till huvudansvarig revisor.

### **Arvode till styrelsen etc.**

Årsstämman beslutade att arvode till styrelsen ska utgå enligt valberedningens förslag.

Arvode till revisor beslutades utgå enligt av bolaget godkänd räkning.

Valberedningens fullständiga förslag finns tillgängligt på bolagets hemsida, [www.i-tech.se](http://www.i-tech.se).

### **Fastställande av principer för valberedningen**

Årsstämman beslutade om principer för valberedningen i enlighet med valberedningens förslag.

Valberedningens fullständiga förslag finns tillgängligt på bolagets hemsida, [www.i-tech.se](http://www.i-tech.se).

### **Riktlinjer för ersättning till bolagets ledande befattningshavare**

Årsmötet godkände styrelsens förslag till beslut beträffande riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.

Styrelsens fullständiga förslag finns tillgängligt på bolagets hemsida, [www.i-tech.se](http://www.i-tech.se).

### **Antagande av ny bolagsordning**

Konstaterades vid mötet att styrelsen valt att återkalla sitt förslag till antagande av ny bolagsordning.

### **Kontakter**

Magnus Henell, tf VD

M: +4673-910 37 03

E: [magnus.henell@i-tech.se](mailto:magnus.henell@i-tech.se)

Philip Chaabane, Styrelseordförande

M: +4673-910 37 08

E: [philip.chaabane@i-tech.se](mailto:philip.chaabane@i-tech.se)

### **Om I-Tech AB (publ)**

I-Tech är ett biotech-bolag som har utvecklat och säljer produkten Selektope®, en aktiv substans som motverkar marin påväxt på ytor som fartyg och båtskrov men också andra marina installationer. Genom att öka motståndskraften mot påväxt i marina färgsystem (sk. Antifouling coatings) minskar bränsle och underhållskostnaden. I-Tech har erhållit nödvändiga regulatoriska godkännanden för Selektope och har flera världens största tillverkare av marin färg som kunder. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). För ytterligare information se: [www.i-tech.se](http://www.i-tech.se)

### **Bifogade filer**

[Kommuniké från årstämma 2024 i I-Tech AB \(publ\)](#)